CONTRATAR, o Sr, ROmildo.dapelari, em cará—

ter de experigncia por 30 (trinta) dias exercendo as funçges de 

"Motorista — Refergncia "XI", do Setor de Limpesa Publica Muni—

dipal, desta Municipalidade; è partir de 30 (trinta) dias do mgs 

de março de 1-..967, (hum mil novecentos e sessenta e sete).'— 

"REGISTRE—SE. PUBLIQUE—SE. CUMPRA—SE". 

Edifício da Prefeitura Municipal de Umuara— 

ma, Estado do Paraná, Seao do Pessoal, aos 10 (dez) dias.do  mês 

de abril de 1.967, (hum mil novecentos e sessenta e- sete).—